[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________

№____

поселок Южный

Об утверждении штатного расписания

муниципального казенного учреждения «Южная поселенческая библиотека»

В соответствии с постановлением администрации Южного сельского поселения Крымского района от 11 февраля 2008 года № 07 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений культуры Южного сельского поселения Крымского района», статьей 31 Устава Южного сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения «Южная поселенческая библиотека» (приложение).

2. Данное постановление довести до сведения ведущего специалиста  администрации Южного сельского поселения Крымского района (Трубицына), заведующей муниципального казенного учреждения «Южная поселенческая библиотека» (Тарасова).
3. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района (Таранник) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава
Южного   сельского поселения
Крымского района                                                                         П.А. Прудников

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Южного

                                                                                                                                    сельского поселения Крымского района

                                                                                                                    от ​​​​​_______________ № ______

Штат в количестве 5,5 единиц

с месячным фондом заработной платы

54628,00 руб. (Пятьдесят четыре тысячи

шестьсот двадцать восемь рублей 00 копеек)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципального казенного учреждения «Южная поселенческая библиотека»

на 01.07.2018 г.
	Структурное подразделение
	Наименование должности
	К-во ед.
	Должн. оклад на 1 раб.
	Сельская надбавка 25%
	Стимулирующая выплата
	Месячный ФЗП
	Годовой ФЗП

	МКУ «Южная поселенческая библиотека»

	Заведующая МКУ
	1
	10947
	2737
	3000
	16684
	200208

	Заведующая библиотекой
	0,5
	9603
	1200

	6002
	72018

	Уборщик служебных помещений
	0,75
	5574

	4181
	50172

	Итого
	2,25

	26867
	322398

	Библиотека

х. Евсеевского
	Заведующая библиотекой
	0,25
	9603
	600

	3001
	36012

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	5574

	2787
	33444

	Итого
	0,75

	5788
	69456

	Библиотека

х. Черноморского
	Заведующая библиотекой
	0,25
	9603
	600

	3001
	36012

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	5574

	2787
	33444

	Итого
	0,75

	5788
	69456

	Библиотека

х. Красного
	Заведующая библиотекой
	0,75
	9603
	1801

	9003
	108036

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	5574

	2787
	33444

	Итого
	1,25

	11790
	141480

	Библиотека

х. Новотроицкого
	Заведующая библиотекой
	0,25
	9603
	600

	3001
	36012

	Уборщик служебных помещений
	0,25
	5574

	1394
	16722

	Итого
	0,5

	4395
	52734

	ВСЕГО
	5,5

	54628
	655524

Ведущий специалист

администрации Южного сельского

поселения Крымского района                                                                                                            Г.И. Трубицына